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LEHT
VALLA

Nõo on tuntud kui vald, 
kus saab väga head alus-, 
põhi- ja gümnaasiumiha-
ridust. See sai taaskord 
kinnitust, sest sel aastal 
said Tartumaa haridus-
valdkonna laureaadiks 
Nõo vallast aasta klassi-
juhataja, aasta gümnaa-
siumiõpetaja, põhikooli 
aineõpetaja, aasta tugis-
petsialist, alushariduse 
õppeasutuse juht, hari-
duse sõber ja maaraama-
tukoguhoidja.

MAANO KOEMETS

T artumaa Aasta õpe-
taja 2025 konkursi 10 
kategooriale esitati 
Tartumaa haridu-

sasutustest ja omavalitsus-
test 79 kandidaati. Tartumaa 
piirkondlik komisjon otsustas 
nende seast valida 27 tun-
nustatavat, kes said aasta 
laureaadiks oma kategoorias. 
Tartumaa aasta täiskasvanud 

õppija tiitli saavutas sel aastal 
Nõo valla elanik Mirlian Re-
bane. Oleme uhked, et sellised 
tublid ja tulevikku vaatavad 
inimesed elavad ja töötavad 
Nõo vallas, täname neid ja 
soovime palju õnne Nõo valla 
poolt.

Tutvustame teile neid tub-
lisid inimesi, kelle igapäevane 
töö ja hool kuulub meie valla 
haridusasutustes õppivatele 
lastele ja noortele või kes ise 
õppivad või toetavad oma 
tööga õppijaid.

Tartumaa aasta klassi-
juhataja Meeli Lepisk Nõo 
Reaalgümnaasium. Õpetaja 
Meeli on inspireeriv ja hooliv 
klassijuhataja, kes on loonud 
oma klassis turvalise ja toeta-
va õhkkonna, kus iga õpilane 
tunneb end väärtuslikuna. Ta 
julgustab noori enesejuhtimi-
sele ja vastutusele ning toetab 
neid nii ühiselamueluga koha-
nemisel kui ka huvide ja tuge-
vuste avastamisel. Meeli teeb 
tihedat koostööd aineõpetaja-
te ja ühiselamu kasvatajatega, 
kaasab õpilasi aruteludesse ja 
ühistegevustesse ning on ees-
kujuks nii noortele kui ka kol-
leegidele. Õpilaste sõnul on 
ta justkui nende teine ema ja 
klassijuhataja, keda ei vaheta-

taks mitte kellegi vastu. Tema 
jaoks on väga oluline, et keegi 
ennast üksinda ei tunneks. Iga 
klass vajaks endale üht sellist 
Meelit, kuid meilt meie armas-
tatud klassijuhatajat keegi ära 
võtta ei või! 

Tartumaa aasta gümnaa-
siumiõpetaja Mariliis Tulit 
Nõo Reaalgümnaasium. Õpe-
taja Mariliis on sädeõpetaja ja 
imeline inimene, kes hoolib 
oma õpilastest, kolleegidest 
ja oma koolist, seda kogu hin-
gega armastades ning seda 
armu nautides. Tema tundi-
des valitseb turvaline ja toe-
tav õhkkond, kus õppimine 
toimub omas tempos ja selge 
suunamisega. Ta suudab si-
duda põhjalikkuse, loovuse 
ja empaatia, pakkudes igale 
õpilasele personaalset tuge ka 
kõige suuremas klassis. Mari-
liis on innustav klassijuhataja 
ja kaasamõtlev kolleeg, kelle 
hoolivus, ettevõtlikkus ja ka-
risma haaravad kogu koolipe-
ret. Tema õpilased räägivad: 
„Kui õpetaja Mariliisi kirjelda-
da ühe sõnaga, siis on see “ai-
nulaadne”. Ta on meie klassi 
kalliskivi, mis hoiab kõiki üht-
sena ja mitte ükski takistus ei 
tundu talle liiga suur.“ 

Tartumaa aasta põhikooli 

aineõpetaja Mariliis Pahva 
Nõo Põhikool. Õpetaja Ma-
riliis on töökas, hoolas ja pü-
hendunud noor pedagoog, 
kes on loonud klassi kaasaeg-
se ja turvalise õpikeskkonna, 
kus õpilased julgevad aktiiv-
selt kaasa mõelda ja küsimusi 
esitada. Tema tundides toeta-
vad õppimist mitmekesised ja 
hästi läbimõeldud õppemee-
todid ning kunstiliselt kaunid 
õppematerjalid, mis tekitavad 
ka neis huvi, kes loodusaineid 
tavaliselt vähem hindavad. 
Mariliis juhendab loovtöid 
nõudlikult ja loovalt, aidates 
õpilastel arendada analüüsi-
võimet ning kirjalikku ja suu-
list eneseväljendust, ning on 
koolis hinnatud nii õpilaste 
kui kolleegide seas. Õpetaja 
Mariliisi eeskuju on inspiree-
riv ning ta suudab motiveeri-
da õpilasi nii õppima, väärtus-
tama loodust kui ka arutlema 
väärtuste üle. 

Tartumaa aasta tugispet-
sialist Kaie Liivak Nõo laste-
aed Krõll. Kaie on särasilmne 
ja südamega logopeed, kes on 
juba 25 aastat toetanud Nõo 
vallas laste kõne- ja sotsiaalset 
arengut. Ta oskab märgata iga 
last kui isiksust ning loob oma 
rahuliku ja hooliva olekuga 

Nõo valla tähed hariduses

	 Tartu linna ja maakonna haridustöötajate tänuõhtul tunnustati Nõo vallast kaheksat laureaati.

turvalise arengukeskkonna nii 
lastele kui ka nende peredele. 
Kaie algatusvõime ja koostöö-
valmidus on olnud keskseks 
jõuks piirkonna tugisüsteemi 
arendamisel. Ta on asjatund-
lik, sügavalt pühendunud ja 
alati valmis otsima parimaid 
lahendusi lapse arengutee 
toetamiseks. Olles ise loomult 
sõbralik, tähelepanelik ning 
kaaslastest ja keskkonnast 
hooliv, suunab logopeed Kaie 
ka lastes elutervete väärtus-
hoiakute kujundamist. 

Tartumaa aasta õppeasu-
tuse juht Kristi Voore Nõo 
lasteaed Krõll. Kristi on maa-
konna hinnatud lasteaiajuht, 
kelle eestvedamisel on loo-
dud toetav, professionaalne 
ja koostöine kasvukeskkond 
nii lastele kui täiskasvanutele. 
Ta on tasakaalukas ja pühen-
dunud liider, kelle töö pee-
geldab hoolivust, sihikindlust 
ja selget visiooni hariduse 
suuremast tähendusest. Kris-
ti näeb lasteaeda kogukonna 
keskpunktina ning väärtustab 
koostööd lapsevanemate, koo-
li ja kohaliku omavalitsusega. 
Kristi on eeskuju, eestvedaja 
ja innustaja – inimene, kelle 
töö loob väärtust nii väikesele 
vallale kui ka kogu Eesti hari-
dusmaastikule.

Tartumaa aasta hariduse 
sõber Triinu Raudsepp Nõo 
Põhikool. Triinu on pühendu-
nud ja uuendusmeelne koo-
liraamatukoguhoidja, kelle 
eestvedamisel on ellu viidud 
mitmeid lugemist edendavaid 
ja õppetööd toetavaid alga-
tusi, nagu „Lugemisbingo“, 
temaatilised väljapanekud 
ning mälumängud. Triinu on 
oma sihipärase ja loova te-
gutsemisega viinud kooli raa-
matukogu lugejateeninduse 
uuele tasemele, kujundanud 
sellest nutivaba ja inspireeriva 
keskkonna ning loonud seal 
mitmekesised võimalused 
õppimiseks ja mänguliseks 
tegevuseks. Triinu juhendab 
õpilaste loovtöid, viib läbi 
raamatukogutunde ning ai-
tab asendusõpetajana tundi-
des, kui vaja. Triinu on väga 
oluline osa koolist - vaiksel 
ja malbel moel on ta olemas, 
toetamas ja aitamas. Triinu 
on vabariiklik finalist oma ka-
tegoorias Tartu maakonnast. 
Soovime talle edu konkursil.

Tartumaa aasta õppija Mir-
lian Rebane. Mirlian lõpetas 
Tartu Ülikooli infokorralduse 
rakenduskõrghariduse cum 
laude ning oli igal õppeaastal 
valitud instituudi „Tubliks tu-
dengiks“. Tema lõputöö „Di-
gitaalne elukorraldus peredes: 
emade vaade“ tõi esile emade 

nähtamatu rolli pere digielu 
korraldamisel ja on äratanud 
huvi ka Sotsiaalministeeriu-
mis perepoliitika kujundami-
sel. Teemat on kajastatud nii 
ERR Novaatoris kui ka Viker-
raadios saates „Huvitaja“. Li-
saks kutsuti Mirlian esinema 
Tartu Ülikooli ühiskonnatea-
duste instituudi kolmandale 
teaduskonverentsile pealkir-
jaga „Ühiskonna probleeme 
(j)uurides“. Õppimise kõrvalt 
töötab Mirlian täiskohaga 
Tartu Ülikooli Kliinikumis 
IT-spetsialistina ja samuti 
panustab ta meie koduvalla 
arengusse sotsiaalkomisjoni 
liikmena ja tegutseb üle-ees-
tilisel tasandil Dokumendi-
haldurite Ühingu juhatuses. 
Ülikooli õpingute ajal algatas 
Mirlian mitmeid tegevusi ka 
teiste tudengite heaks. Nimelt 
oli ta infokorralduse eriala esi-
mene tuutor, toetas tulevasi 
õppureid tudengivarjuna ning 
tutvustas eriala avatud uste 
päevadel ja konverentsidel. 
Kolme lapse emana peab ta 
oluliseks näidata oma lastele, 
et õppida ei ole kunagi hilja. 
„Õppimine on andnud mulle 
enesekindlust ja kinnituse, et 
igaüks võib olla muutuse loo-
ja,“ ütleb ta ise. See teadmine 
on andnud motivatsiooni eda-
si õppida. Sügisel alustas ta 
Tartu Ülikooli magistriõppes 
õppekaval „Ühiskonna ja in-
foprotsesside analüüs“. Soo-
vime edu edasistes õpingutes.

Tartumaa aasta maaraama-
tukoguhoidja 2025 Dagmar 
Lokk. Dagmar on asjalik, hel-
ge ja edukas Nõo valla raa-
matukogude edendaja ja eest-
vedaja ning nende sulandaja 
laiemasse kultuuri- ja kogu-
konnaellu. Tema tööd iseloo-
mustab pühendumus, uuen-
dusmeelsus ja soov pakkuda 
kõigile võimalust osa saada 
raamatukogu tegevustest.

 Dagmar Lokk on muutnud 
Nõo raamatukogu kogukonna 
koduseks kohtumispaigaks, 
kus tunnevad end oodatu-
na nii lapsed, noored kui ka 
täiskasvanud. Tema eestve-
damisel on hoogu saanud lu-
gemisklubi, loovad õpitoad, 
laste lugemisisu tunnid, kul-
tuurisündmused, mitmekesi-
sed kunstinäitused jne.

 Dagmar Lokk peab oluli-
seks, et raamatukogu üritused 
oleksid kõigile kättesaadavad 
- kõik sündmused on korral-
datud nii, et need on olnud 
osalejatele tasuta. Tasakaalu-
ka ja empaatilise juhina on ta 
saavutanud selle, et Nõo valla 
kolmest ühendatud raama-
tukogust on saanud toimiv ja 
koostöine tervik.

  Foto: Maano Koemets
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VALLAVOLIKOGUS

JAANUS  
JÄRVEOJA
vallavolikogu  
esimees

Nõo Vallavolikogu 
selle koosseisu viimane 
istung toimus 25. sep-
tembril ja selles osales 
volikogu 15-st liikmest 
13.

Nõo valla eelarvestrateegia 
2026 - 2029 vastuvõtmine. 
Valla eelarvestrateegia on 
dokument, millega planee-
ritakse valla tegevusi neljas 
aastaks ette. Igal aastal on 
vallal ja volikogul võimalus 
olukorda arvestades stra-
teegiat muuta ning lõplikult 
tehakse otsused, pannakse 
tegevused paika aasta eelar-
vega. Strateegiat tutvustati 
volikogu augustikuu istun-
gil ja seejärel oli avalikusta-
mise periood 2 nädalat, kus 
oli võimalus igal huvilisel 
kaasa rääkida. 

Kõik istungil osalenud 
volikogu liikmed olid stra-
teegia vastuvõtmise poolt.

Nõo valla 2025. aasta II lisaeel-
arve vastuvõtmine.
Lisaeelarvega toimub asu-
tusesisene eelarveridade 
ümbertõstmine või vallale 
sihtotstarbeliselt laekunud 
summade eelarvesse jagami-
ne. Eelarvekomisjon oli val-
lavalitsuse selgituste põhjal 
oma seisukoha kujundanud 
ja sellele toetudes otsustas 
volikogu Nõo valla II lisaeel-
arve (eelarve suurenemine 
67 839 euro võrra) vastu võt-
ta. Pärast seda on Nõo valla 
2025. aasta eelarve kogu-
maht pisut alla 11,5 miljoni 

euro.    

Nõusoleku andmine hanke 
korraldamiseks. 
Vallavalitsuse poolt oli telli-
tud Luke küla keskuse välis-
valgustuse uuendamise pro-
jekt eesmärgiga asendada 
vanad naatrium-valgustid 
LED-valgustitega ja õhulii-
nidel asendada isoleerimata 
kaablid isoleeritud kaablite-
ga. Rekonstrueerimistööde 
käigus valgustatakse ka mõ-
ned seni veel valgustuseta 
tänavalõigud. Teostatavate 
tööde eeldatav maksumus 
on umbes 45 000 eurot. Tu-
lenevalt tööde mahust tuli 
volikogul teha otsus hanke 
korraldamiseks.

Hoonestusõiguse seadmine. 
MTÜ Nõo Priitahtlik Pääste-
selts kasutab lepingu alusel 
Nõo vallale kuuluval Laste-
aia tn 4 kinnistul paiknevaid 
hooneid. Selts esitas Nõo 
vallavalitsusele taotluse pi-
kendada lepingut, et jätkata 
päästekorraldusalast tege-
vust ning vajadusel osaleda 
erinevates taotlusvoorudes 
nende kasutuses olevate 
hoonete parendamiseks. 
Lisaks esitati soov sõlmi-
da Nõo vallaga hoonestu-
sõiguse leping päästeauto 
garaažihoone osas, sest see 
annaks võimaluse taotleda 
ehitamiseks projektiraha. 
Päästeseltsil on soov laien-
dada olemasolevat hoonet 
või rajada uus hoone, kus 
saaks hoida päästeautosid. 
Arvestades asjaoluga, et va-
jadus vabatahtlikule pääste-
teenusele on vallas jätkuvalt 
olemas, siis pidas volikogu 
hoonestusõiguse seadmist 
igati põhjendatuks. 

Volitatud ametiisiku määrami-
ne ja huvide deklaratsioonide 

kontrollimiseks komisjoni 
moodustamine 
Kuna volikogu oli muutnud 
vallavalitsuse struktuuri ja 
selles ühte ametinimetust, 
siis tuli muuta ka varase-
mat dokumenti, kus määrati 
kindlaks ametiisik, kellel on 
õigus deklarantide andmeid 
vastavasse registrisse kan-
da ja seaduses ettenähtud 
juhtudel andmeid muuta. 
Nüüd määras volikogu sel-
leks ametiisikuks Nõo valla-
valitsuse teabehalduse spet-
sialisti.  

Jaoskonnakomisjonide moodus-
tamine. 
Vastavalt „Kohaliku oma-
valitsuse volikogu valimise 
seadusele“ ja tuginedes val-
lasekretäri ettepanekule ot-
sustas volikogu moodustada 
19. oktoobril 2025 toimuva 
Nõo Vallavolikogu valimise 
korraldamiseks kolm jaos-
konnakomisjoni:
•	 valimisjaoskonnas nr 1 

(tegutseb Nõo vallama-
jas) 8-liikmelise komisjon,

•	 valimisjaoskonnas nr 2 
(tegutseb Tartu Obser-
vatooriumis Tõraveres) 
5-liikmelise komisjon ja

•	 valimisjaoskonnas nr 3 
(tegutseb Luke raamatu-
kogus) samuti 5-liikmeli-

se komisjon. 

Volikogu esimehele, aseesime-
hele, liikmetele ja komisjoni 
liikmetele tasu maksmine.
Volikogu pidas õigeks, et 
volikogu järgmise koossei-
su tasud otsustab praegune 
koosseis. Varasemate aru-
telude põhjal oli koostatud  
eelnõu, mille alusel tasusta-
da volikogu esimehe, aseesi-
mehe, liikmetel ja komisjoni 
liikmete tegevust. Volikogu 
esimehe ja aseesimehe töö-
tasu seoti Vabariigi Valitsuse 
poolt kehtestatava  kuutasu 
alammääraga (vastavalt 80% 
ja 40%). Volikogu liikme 
tasu on 60 eurot istungil osa-
lemise eest. Komisjoni koos-
olekul osalemisel makstakse 
komisjoni esimehele 60 eurot  
ja komisjoni igale liikmele 40 
eurot.

Istungi lõpetuseks andis val-
lavanem Maano Koemets 
volikogule lühiülevaate kuu 
aja jooksul vallas tehtust ja 
toimunust.

Istungi järel toimus koosvii-
bimine, kus volikogu ja val-
lavalitsuse esindajad tänasid 
hea koostöö eest nelja aasta 
jooksul. 

	 Nõo Vallavolikogu selle koosseisu viimane istung.

Kõigis Tartumaa oma-
valitsustes alustasid 
mullu tööd noorte 
heaolu spetsialistid, kelle 
ülesanne on toetada 
13–29-aastaseid mitte-
töötavaid noori. Tänaseks 
on maakonna seitsmes 
omavalitsuses abi saanud 
kokku 160 noort, kellest 
töö on leidnud 43%. 

Tartumaa Omavalitsuste Liit

N oorte heaolu spetsia-
listid pakuvad igale 
noorele individuaalset 

tuge vastavalt tema vajaduste-
le, olgu see töö otsimine, koo-
litee valimine, isiklik heaolu 
või igapäevaeluga toimetulek. 
Tartu maakonnas abi saanud 
160 noorest on pea 70 on oma 
eesmärgi edukalt täitnud. Kõi-

ge sagedamini vajatakse tuge 
töö leidmisel ja haridusega 
seotud teemadel, kuid tihti 
pöördutakse ka vaimse tervise 
ja elukorralduslike muredega. 
Vajadusel abistavad spetsialis-

tid noort ka ametiasutustega 
suhtlemisel. 

Mitmesugused teenused
Igapäevase nõustamise kõr-
val vahendavad noorte hea-

olu spetsialistid ka mitmeid 
teenuseid, mis aitavad noorel 
eesmärkideni jõuda. Vajadu-
sel saavad nad suunata noore 
psühholoogilisele nõustami-
sele, loovteraapiasse, töö-
andjatega koostöös toimu-
vasse mentorlusprogrammi 
või Edumuse e-kursustele. 
Sellised võimalused aitavad 
arendada nii erialaseid kui ka 
isiklikke oskusi, mis toetavad 
edukat toimetulekut koolis ja 
tööturul. 

Põhjalikuma ülevaate, mil-
lised võimalused Tartumaal 
mittetöötavate ja -õppivate 
noorte toetamiseks on, saab 
nüüd ka videokoolituse kau-
du. 20. mail jagasid veebisemi-
naril „Vähemalt põhihariduse 
omandanud NEET-olukorras 
noore toetamise võimalused 
Tartumaal“ kogemusi nii 
noorte heaolu spetsialistid kui 
ka teised oma ala eksperdid. 
Seminari salvestised on kätte-
saadavad Tartumaa Omavalit-
suste Liidu kodulehel www.

tartumaa.ee/heaolu/noortega-
rantii-tugisusteem/videod. 

Tartu maakonna noorte 
heaolu spetsialistid toetavad 
noorte arengut noortegarantii 
tugisüsteemi kaudu. Noorte-
garantii tugisüsteem loob silla 
noore, erinevate asutuste ja 
kogukonna vahel, et ennetada 
probleeme juba varakult ning 
pakkuda parimat võimalikku 
abi noortele, kes vajavad tuge 
elus edasi liikumisel. 

Noorte heaolu spetsialistid 
kuuluvad ka tänavu märtsis 
käivitunud laiemasse Tartu-
maa noortevaldkonna võrgus-
tikku koos omavalitsuste ning 
mitmete koostööpartnerite 
esindajatega, kelle hulgas on 
näiteks Töötukassa, Tartu Ra-
kenduslik Kolledž, kriminaal-
hooldus, STEP-programm jt. 
Võrgustik pakub platvormi, 
kus arutada ja üheskoos la-
hendusi otsida noorte toeta-
misega seotud võtmeteema-
dele, näiteks vanemaharidus 
ja vanemate toetamine, riskis 

olevate noorte märkamine, 
ennetustöö, tugigrupi loomi-
ne noorte lähivõrgustikule. 

Soovid tuge? 
Võta ühendust Nõo valla 
noorte heaolu spetsialistiga 
Kristi Liiv e-post  kristi.liiv@
nvv.ee telefon 5334 5680.

Lisainfo noortegarantii 
tugisüsteemi kohta leiad Tar-
tumaa Omavalitsuste Liidu 
kodulehelt: www.tartumaa.
ee/heaolu/noortegarantii-tugi-
susteem 

Noortegarantii tugisüstee-
mi teenust pakutakse projekti 
“Mittetöötavate noorte tööala-
se konkurentsivõime tõstmine 
Tartumaal” kaudu. Kaasra-
hastab Euroopa Liit.  

NOORED

Tartumaa noored saavad tuge õppima ja 
tööellu naasmisel 

	 Nõo valla noorte heaolu spetsialist Kristi Liiv.   Foto: erakogu

  Foto: A
irike Jõesaar

Nõo toiduringluskapp on 
valmis
Toiduraiskamisest kopp ees? 

NÕO PRIITAHTLIK PÄÄSTESELTS

K as teadsid, et Eestis läheb igal aastal raisku 166 000 
tonni toitu? See on liiga suur number, et käed rüpes 
pealt vaadata. MTÜ Nõo Priitahtlik Päästeselts koos 

Kadi Sarapuuga on ellu viinud kaua mõeldud idee – Nõo 
valla esimese toiduringluskapi. 
Mis on toiduringluskapp? 
Lihtsaim viis päästa toit, mis on tegelikult veel tarbitav ja 
tuua see taas inimeste toidulauale. Toitu võib kapist võtta 
igaüks ja sinna võib tuua ka kõlblik kuni üle tähtaia tooteid.  
See pole häbiasi, vaid teadlik ja keskkonnasõbralik valik. 
Kapp töötab 24/7 ja pole kunagi lukus. 
Toiduringlus tähendab: 
•	 Et kodumajapidamised, ettevõtted, koolid ja organisat-

sioonid saavad vähendada raiskamist. 
•	 Et kogukond tuleb kokku, et jagada ja hoolida. 
•	 Et igaüks meist saab anda väikese panuse suure muutu-

se heaks. 
*Toitu kappi tuues tuleb märkida kodus valmistatud toidu-
le valmistamise kuupäev.*   

Toiduringluskapi loomisele aitasid kaasa kohalikud te-
gusad inimesed ja toetajad. Nõo esimene toiduringluskapp 
avati 27.09.2025 MTÜ Nõo Priitahtliku Päästeseltsi juures, 
Lasteaia tn 4, Nõo alevik. Oled väga oodatud kappi kasuta-
ma – too, võta, jaga, päästa! 

	 Nõo toiduringluskapp.

  Foto: N
õo Priitahtlik Päästeselts 



JÄÄTMED

AIA- JA HALJASTUJÄÄTMETE 
VEORINGID
Ettevõttelt AS Eesti Keskkonnateenused saab tellida aia- ja 
haljastujäätmete vedu. Selle aasta viimased veoringid toi-
muvad 30. oktoober ja 27. november. Tegemist on tasulise 
teenusega. Jäätmed tuleb üle anda pakitult läbipaistvasse 
biolagunevasse kotti.

Aia- ja haljastujäätmed on aedade ja haljasalade hool-
damisel tekkinud biolagunevad jäätmed, nagu taimejäänu-
sed, puulehed, peened oksad jms.

Suurjäätmete (mööbel jm) veoringid
Selle aasta suurjäätmete (mööbel jm) veoringid toimuvad 31. 
oktoober, 28. november ja 19. detsember. Tegemist on tasulise 
teenusega.

Veoringidele registreerimiseks on vajalik ettevõttele AS 
Eesti Keskkonnateenused esitada tellimus kas läbi kodulehe 
või saates meili tartu@keskkonnateenused.ee.
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VALLAVALITSUSES

AIRA LAUL
vallasekretär

Ajavahemikul 
02.09.2025 kuni 
16.09.2025 peeti 4 val-
lavalitsuse istungit.

Vallavalitsuse istungite 
protokollid ja avali-
kustamisele kuuluvad 
korraldused on leitavad 
kohalike omavalitsuste 
istungite infosüsteemis 
VOLIS, mille aadress on 
volis.ee ja dokumendire-
gistris veebilehel aad-
ressiga nvv.ee.

Iga istungi järel koostatakse 
lühikokkuvõte vallavalitsuse 
istungist, mis avalikustatak-
se Nõo valla veebilehel nvv.
ee.

Allolevas leheloos aval-
dame ülevaate Nõo vallava-
litsuse korraldustest, mille 
suhtes võib olla avalik huvi.

Haridusküsimustes otsustati
— Kooskõlastada 
- Nõo lasteaia Tõruke 
„2022/2023., 2023/2024., 
2024/2025. õppeaasta sise-
hindamise aruanne.
- Nõo Põhikooli töötajate 
koosseis tagasiulatuvalt 
alates 18.08.2025.
Nõo Põhikooli töötajate 
koosseisus on direktor, 
õppealajuhataja, majandus-
juhataja, IT-juht, huvijuht, 
sekretär ja 46 õpetaja 
töökohta. Lisaks tugispet-
sialistid arvestusega 25,2 
töökohta.          

— Suurendada klasside 
täituvuse ülemist piirnormi 
Nõo Põhikoolis 2025/2026. 

õppeaastaks 6.a klassis 25 
õpilaseni ja 6.b klassis 25 
õpilaseni.

Ehitusküsimustes otsustati
— Anda ehitusluba
- Nõo alevikus Heinla tn 
5 asuvale katastriüksusele 
üksikelamu püstitamiseks;
- Nõo alevikus Heinla tn 
6 asuvale katastriüksusele 
üksikelamu püstitamiseks;
- Nõo alevikus Heinla tn 
8 asuvale katastriüksusele 
üksikelamu püstitamiseks;
- Tõravere alevikus asuvale 
Ojamaa katastriüksusele 
abihoone püstitamiseks;
- Meeri külas asuvale Meeri 
pumbamaja joogiveemahuti-
te püstitamiseks;
- Uuta külas Kasteheina tn 
1 asuvale katastriüksusele 
ridaelamu püstitamiseks.
Mitte algatada keskkonna-
mõju hindamist ehitusluba-
de andmisel. 

 — Anda kasutusluba
- Uuta külas Kasteheina tn 
8 asuvale katastriüksusele 
püstitatud eluhoonele kasu-
tamiseks ridaelamuna;
- Nõo alevikus Raudtee tn 30 
asuvale püstitatud eluhoo-
nele kasutamiseks üksikela-
muna.

— Anda projekteerimistin-
gimused
- Nõo vallas Meeri külas 
maakaabelliini ning liitumis- 
ja jaotuskilbi projekteerimi-
seks;
- Meeri külas asuvale Nurme 
katastriüksusele üksikelamu 
projekteerimiseks;
- Kääni külas asuvale Haavi-
ku katastriüksusele üksi-
kelamu projekteerimiseks.

— Mitte algatada keskkon-
namõju hindamist projek-
teerimistingimuste andmisel 
maakaabelliini projekteeri-
miseks Meeri külas, kuna 
eeldatavalt ei kaasne tege-
vusega olulist keskkonna-

mõju ja kavandatav tegevus 
ei halvenda olemasolevat 
keskkonda.

Maaküsimustes otsustati
— Seada sundvaldus  
- Elektrilevi OÜ kasuks ava-
likes huvides vajaliku elekt-
rivõrgu talumise kohustuse 
kehtestamiseks Meeri tänav 
kinnisasi sihtotstarve trans-
pordimaa;
- AS Emajõe Veevärk kasuks 
avalikes huvides vajaliku 
ühisveevärgi ja/või -kanali-
satsiooni talumise kohustuse 
kehtestamiseks järgmistele 
kinnisasjadele:
•	 Nõo alevikus asuvale 

Meeri tänav kinnisasjale 
sihtotstarve transpordi-
maa;

•	 Nõo alevikus asuvale 
Kiriku tänav kinnisasjale 
sihtotstarve transpordi-
maa;

•	 Nõo alevik, Kiriku tn 
3 kinnisasi sihtotstarve 
elamumaa;

•	 Nõo alevik, Kiriku tn 
5 kinnisasi sihtotstarve 
elamumaa.

Keskkonnaküsimustes otsustati
— Lugeda korraldatud 
jäätmeveoga mitteliitunuks 
olmejäätmete valdaja, kes 

ei kasuta kas alaliselt või 
hooajaliselt oma Nõo vallas 
asuvat kinnistut.

Üldküsimustes otsustati
— Sõlmida eluruumi üüri-
leping 
- Nõo vallale kuuluva, 
aadressil Nõo alevik, Kivi tn 
3 asuva, korteri nr 5 kasuta-
miseks;
- Nõo vallale kuuluva, aad-
ressil Nõo alevik, Kivi tn 1 
asuva, korteri nr 23 kasuta-
miseks.

—Tunnistada edukaks 
riigihankes „Nõo Põhikooli 
laienduse I etapi põhiprojek-
ti koostamine” viitenumber 
299123 aktsiaselts Resand  
pakkumus maksumusega 28 
600,00 eurot ilma käibemak-
suta kui madalaima hinna ja 
hindamise tulemusena mak-
simaalse punktide arvuga 
pakkumus.

— Sõlmida hankeleping akt-
siaseltsiga Resand vastavalt 
hanke alusdokumentides 
kinnitatud tingimustele 
vastavuses esitatud pakku-
musega pärast riigihangete 
seaduses sätestatud ooteaja 
möödumist.

Detailplaneeringu teade
Nõo Vallavalitsus suunas avalikule väljapanekule Nõo 
vallas Nõo alevikus Tartu tn 3 ja Tartu tn 5 asuvate maa-
üksuste ning nende lähiala detailplaneeringu. Avalik väl-
japanek toimub 15.10.–28.10.2025 Nõo vallavalitsuse kant-
seleis (Voika tn 23, Nõo alevik). Planeeringuala suuruseks 
on 17613 m². Planeeringu eesmärgiks on kaubandushoo-
ne laiendamine ja kruntide liitmine. Ühtlasi tuleb mää-
rata detailplaneeringus üldised maakasutustingimused 
ning heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parkimise 
ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus. 
Detailplaneering on kooskõlas Nõo valla üldplaneeringu-
ga. Planeeringumaterjalidega saab avaliku väljapaneku 
ajal tutvuda ka Nõo valla kodulehel www.nvv.ee.

Nõo vallavalitsuses toimub vastuvõtt 
eelneval kokkuleppel vastava  
valdkonna spetsialistiga

Kantselei 745 5108, 513 9123 

Vallavanem 5342 5242 

Vallasekretär 745 5303, 505 6439

Sekretär-registripidaja 745 5335, 513 9123

Sotsiaalosakonna juhataja 745 5475, 505 6437

Sotsiaaltööspetsialist 745 5004, 525 8716

Lastekaitsespetsialist 742 6144, 5341 5700

Avalike suhete spetsialist 745 5005, 5191 4119

Ehitus- ja majandusosakonna juhataja 745 5332, 505 1067

Keskkonnaspetsialist 745 5332, 5343 3648

Ehitusspetsialist 745 5504, 534 05828

Arenguspetsialist 745 5434, 533 24845

Maaspetsialist  745 5434

Haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 748 0639, 524 2627

Finantsjuht 745 5002, 513 9146

Finantsosakond 745 5360, 745 5003

Jurist-menetlusspetsialist 745 5000

Vallavalitsuse üldmeilid: vald@nvv.ee või kantselei@nvv.ee
Volikogu esimees: jaanus.jarveoja@nrg.edu.ee tel:  503 0469

Vallavalitsus ootab 2026. aasta eelarve taotlusi
Vallavalitsus ootab 2026. aasta eelarve taotlusi hiljemalt 
26. oktoobriks 2025. Taotlused esitada kirjalikult aadres-
sil pille.sugis@nvv.ee

Elva ja Nõo valla noo-
red käisid avastamas 
Hiiumaad. 7.–10. augustil 
toimus Elva malevkonna 
toetusel Elva ja Nõo valla 
kodutütarde ja noorkot-
kaste ühine suvelaager 
Hiiumaal.

ADEELE PENTSA
Tartu ringkonna kodutütar 
Elva rühmast Sinilinnud

L aager tõi kokku tegusad 
noored Elvast, Rannust, 
Nõost ja Puhjast. Neli 

päeva täis tegevust, õppimist 
ja seiklusi möödusid kiiresti, 
jättes igaühele kustumatuid 
mälestusi. 

Laager oli sisukas ja mit-
mekesine – päevad olid täi-
detud põnevate töötubade ja 

praktiliste tegevustega, mis 
pakkusid midagi igas vanu-

ses osalejatele. Noored õp-
pisid veeohutust, sõlmede 
sidumist, enesekaitset ja me-
ditsiini, harjutasid riviõpet 
ning said kätt proovida ka to-
pograafias ja õhurelvast lask-
mises. Üks meeldejäävamaid 
hetki oli töötuba, kus tutvuti 
hiiu keele ja kohaliku kultuu-
ripärandiga. See andis noor-
tele ainulaadse võimaluse 
paremini mõista Eesti erine-

vate piirkondade eripära ning 
äratas huvi kodumaa ajaloo ja 
kultuuri vastu. 

Lisaks praktilistele oskus-
tele pandi rõhku meeskonna-
tööle, distsipliinile ja vastutus-
tundele. Laager andis noortele 
võimaluse end nii füüsiliselt 
kui ka vaimselt proovile pan-
na ning luua uusi sõprusside-
meid teiste rühmade liikme-
tega. Üheks kõige ägedamaks 
ja meeldejäävamaks kogemu-
seks kujunes luuremäng Hiiu-
maa metsade vahel. Ööpime-
duses tuli mööda metsateid 
liikuda kindlasse sihtpunkti, 
olles samal ajal tähelepanelik 
iga hääle ja valguse suhtes. 
Kui eemalt hakkas paistma 
auto, kostus vali hääl „Auto!“, 
mispeale tuli kõigil välgukii-
rusel võssa joosta ja pikali vi-
sata, et mitte vahele jääda. Pin-
ge ja adrenaliin tegid mängu 
erakordselt kaasahaaravaks 
ning iga samm tundus kui pä-

ris luureoperatsioon. Lõpuks, 
kui suutsime selle katsumuse 
edukalt läbida ja mängu või-
ta, tähistasime seda Hiiumaa 
ühes tipus ilutulestikuga, mis 
valgustas öist taevast ning 
pani kogu laagri rõõmust rõk-
kama. 

Laagri sujuv kulg ja turvali-
ne keskkond olid võimalikud 
tänu pühendunud rühmajuh-
tidele ja instruktoritele, kes 
andsid oma aja ja energia sel-
leks, et noored saaksid õppi-
da, kasvada ja nautida kaunist 
Hiiumaa loodust. Elva ja Nõo 
valla kodutütarde ja noorkot-
kaste suvelaager Hiiumaal oli 
ehe näide sellest, kuidas Kait-
seliidu noorteorganisatsioo-
nid suudavad ühendada tead-
miste omandamise, isamaalise 
kasvatuse ja seikluse millekski 
palju enamaks – meeldejää-
vaks ja inspireerivaks koge-
museks igale osalejale.

KODUTÜTRED JA NOORKOTKAD

Seiklusterohke suvelaager Hiiumaal

	 Elva ja Nõo valla kodutütarde ja noorkotkaste ühine suvelaager Hiiu-
maal.

  Foto: M
athias N

ahkur

Laager andis noortele 
võimaluse end nii 

füüsiliselt kui ka vaimselt 
proovile panna.

  Foto: A
I
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Laupäeval, 20. septemb-
ril avasid üle-eestilise 
suursündmuse „Maal ela-
mise päev“ raames oma 
uksed Nõo valla tegusad 
ja säravad inimesed ning 
ettevõtted. 

AIRIKE JÕESAAR
avalike suhete spetsialist

P äeva eesmärk on 
tutvustada maaelu 
võimalusi, elukohti, 
haridust, ettevõtlust 

ja kogukondi ning julgustada 
peresid ja noori kaaluma maa-
le kolimist.

Nõo vallas on Maal elamise 
päeval osalemise traditsioon 
kestnud sama kaua kui Maal 
elamise päev ise - 7 aastat! 
Igal aastal on olnud päev 
natuke isemoodi. Sel korral 
avasid enda uksed külalistele 
Nõo Spordikool, Nõo raama-
tukogu keskkogu, Kohalik 
Kinnisvara, EELK Nõo Püha 
Laurentsiuse Kogudus, Peo-
koda, Järiste Veinitalu & Järis-
te Pitsa, Viinamärdi Talu, Nõo 
Noortekeskus, MTÜ Nõo Prii-
tahtlik Päästeselts, Anne-Ly 
Koogikoja Suvekohvik ja Ma-
ria Taimeaed OÜ.

MTÜ Nõo Priitahtlik Pääs-
teselts pani kokku sisuka kava: 
külalistel oli võimalus näha 
vabatahtlike igapäevatööd 
ja päästetehnikat, arutada 
tule- ja veeohutuse teemadel, 
küsida nõu korstnapühkijalt, 
ehitada ühiselt Nõo valla toi-
duringluskappi ning jätta oma 
mõtted „unistuste kaardile“. 
Suurimad lemmikud olid vee-
päästekoerad Lainehaldjad 
Sparri ja Trühvel ning soojen-
duseks pakutud supp ja kohv.

Maria Taimeaed pakkus 
tõelist silmailu oma kaunite 
lillede ja eriliste taimedega. 
Lisaks oli võimalus osa võtta 
ekskursioonidest ja erineva-
test töötubadest.

Erinevaid maitseelamusi 
sai kogeda üle valla. Viina-
märdi Talus sai ronida heina-
pallidel, nautida head toitu 
uutes ruumides ja näha arm-
said lambaid. 

Järiste Veinitalu pakkus 
maitsvat kiviahjupitsat ja loo-

mulikult kohalikku joogipoo-
list. Lisaks oli võimalus taluga 
lähemalt tutvuda ekskursioo-
nidel. 

Peokoda pakkus võimalust 
kohapeal teha personaalne 
pokaal või osta kaasa vahvaid 
tooteid.

Anne-Ly Koogikoda kiri-
kuaias pakkus lisaks magu-
satele kookidele ka suppi ja 
kohvi. Samuti oli võimalus 
oma õnn proovile panna tor-
diloosis. 

Nõo Püha Lurentsiuse kirik 
pakkus võimalust külastada 
kirikutorni, kuulata kaunist 
orelimuusikat, osaleda muu-
sikalisel palvusel ning avatud 
oli ka lasteala.

Nõo raamatukogu külas-
tas Metsavana, kes luges las-
tele ette jutu Signe Lelbreti 
raamatust „Metsamuinasjutt 
Kuldkübarake“. Meisterda-
mise töötoas valmisid seekord 
rõõmsad sügisesed siilipoisid 
ja -tüdrukud ning säravad 
kiilid. Avatud oli lausa kaks 
näitust - Rein Soidla puutöö 
näitus ja Nõo kunstistuudio 
Indigo maalinäitus. Kogu 
päeva jooksul tutvustas Rein 
huvilistele puutöö saladusi. 
Oma teadmisi said kõik soovi-
jad proovile panna viktoriinist 
osa võttes.

Nõo Noortekeskuses sai 
näomaalinguid, pannkooke ja 
mänge mängida.

Uudistama kui ka koh-
vikusse oli võimalik minna 
Luke majas.

Nõo Spordikoolis toimusid 
korvpallivõistlused Nõo Spor-
dikooli ja külalisvõistkondade 
vahel. Lisaks toimus korvpalli 
viskevõistlus, mille auhinnad 
pani välja oma tegevust tut-
vustanud Kohalik Kinnisvara. 
Personaaltreener Taavi Me-
risalu õpetas välijõusaalis jõu-
seadmete õiget kasutust.

Aitäh kõigile oma uksed 
avanud organisatsioonidele 
ja ettevõtetele ning sündmuse 
kordaminekule kaasaaitajatele!

Soolaleib
Maal Elamise Päeva nädalale 
anti start 17. septembril Rak-
vere vallas Sõmerul leibade 
küpsetamisega. Leivaküpse-
tamine on Maal elamise päe-
va raames teist aastat toimuv 
traditsiooniline sündmus, 
kus valdade juhid ja osalevad 

organisatsioonid teevad ise 
maale kolinud peredele lei-
vapätsid. Vallavanem Maano 
Koemets andis sümboolsed 
leivad üle laupäeval Triin ja 
Tarvi Ree ning Helina ja Raul 
Vester peredele.

Triin ja Tarvi jõudsid Nõo 
valda Tallinnast läbi Tartu. 
Soov oli lastega pealinnast 
vaiksemasse kohta kolida. 
Triin sai Tartu Ülikoolis sise-
kommunikatsiooni spestsia-
listina tööd ning pärast aasta 
Tartus elamist oli perele selge, 
et siia kanti nad jäävad. Triin 
ja Tarvi hakkasid päris oma 
kodu otsima ning Nõo ostutus 
valituks just lastele mõeldes. 
Peres kasvavad tütar ja poeg. 
Nõos on palju huviringe, kus 
lapsed saavad ise kodust käia. 
Lisaks oli Nõo suur pluss hea 
rongiliiklus ja eriti oluline just, 
et saab täitsa otse Tallinnasse. 
Tallinnas õpib Triin magistris 
kutseõpetajaks. Lisaks õppi-
misele on Triin ettevõtja. Triin 
valmistab pagari-ja kondiit-
ritooteid ning on tuntud oma 
imemaitsvate Linnupete müs-
lide poolest. Abikaasa Tarvi 
sai Nõosse kolides kiiresti 
tööle Nõo Pōhikooli eripeda-
googiks. 

 Raul ja Helina Vester vali-
sid oma koduks Nõo samuti 
just hariduse ja huviringide 
kättesaadavuse pärast. Nõo 
Pōhikool ja erinevad huvirin-
gid on alevikus kõik jalutus-
käigu kaugusel nii, et lapsed 
saavad ise liikuda, kuhu vaja. 
Boonuseks toob pere välja, 
et tegelikult elavad ka Rauli 
vanemad Nõos ning lastel on 
võimalus koos vanavanemate-
ga aega veeta. Raul on Nõost 
pärit ja elanud ka Tallinnas, 
kuid elu tõi ikka ringiga kodu-
kohta tagasi. Valdade liitumi-
se ajal oli Raul üks neist, kes 
seisis selle eest, et Nõo jääks 
iseseisvaks ning ei liituks 
teistega. Tööalaselt on Raul 
müügijuht, aga hingelt on ta 
meelelahutaja - õhtujuht ning 
pillimees. Helina panustab 
kogu oma hingega sotsiaal-
valdkonda. Hetkel on ta küll 
pere kõige pisemaga kodune, 
kuid muidu töötab lastekait-
sespetsialistina. 

Pere ehitab hetkel Nõo ale-
vikus endale uut maja ja Heli-
na unistuseks on oma suures 
kodus pakkuda lisaks juba 
peres kasvavale neljale lapsele 
tulevikus ka asendushooldus 
teenust.

MAAELU

Maal elamise päev!

Maaelu marulistel 
kaadritel
Maal elamise päeva raames 
kutsusime üles jagama oma 

vahvaid maaelu pilte foto-
konkurssil ‘’Maaelu marulis-
tel kaadritel’’. Pilte saab näha 
Nõo Kultuurimajas. 

	 Anne Kors “Naabrinaiste heinategu suvi 2003” 

	 René Kildvee “Emma ning Miia” 

	 Kairi Kallaste  “Armastus virmaliste all”

‘‘Maaelu marulistel kaadritel’’

	 Raul ja Helina Vester lastega ning vallavanem Maano Koemets.

	 Tarvi ja Triin Ree lastega ning vallavanem Maano Koemets.

  Fotod: A
irike Jõesaar

Nõo Valla Lehe toimetus 
ootab kaastöid ja kuulutusi 
hiljemalt 20. kuupäevaks 
e-postile vallaleht@nvv.ee

NÕO     NÕO     
VALLA LEHT
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22. septembril andsid 
Nõo naiskodukaitsjad 
heategevusliku kingi-
tusena Nõo Põhikooli 
raamatukogule üle valiku 
noortekirjandust.

EGLE HALJASSAAR
Naiskodukaitse Nõo jaos-
kond

T eoste valimisse olid kaa-
satud põhikooli noored 
lugejad, et raamatukok-

ku lisanduksid noorte huvi-
dele ja unistustele vastavad 
raamatud. Esindatud said nii 
eesti- kui ingliskeelne noor-
tekirjandus ning lisaks kaks 
ajalooraamatut – „Eesti lugu“ 
ja „Eesti sõjaajalugu. Valitud 
peatükke Vabadussõjast täna-
päevani“.

Nõo Põhikooli raamatuko-
gu töötaja Triinu Raudsepa 
sõnul on noored väga luge-
misaltid ja on suur rõõm, kui 
neid kõnetav teos on koduko-
has kätt esaadav. Lugemine ei 
arenda mitt e ainult sõnavara, 
loovust ja kriitilist mõtlemist, 
vaid toetab ka noorte vaimset 

tervist – see pakub võimalust 
ennast paremini mõista, tun-
netega toime tulla ja maailma 
erinevate vaatenurkade kau-
du kogeda.

Ühtlasi tähistame nõnda 
Eesti raamatu 500. juubeliaas-
tat, pöörates tähelepanu selle-

le, kui oluli-
ne on hoida 
elus meie lu-
gemiskultuuri ja 
toetada sidet raa-
matutega.

Aitäh kõigile Nõo valla 
kodukohvikute päeva raames 

korral-
d a t u d 

h e a t e -
g e v u s l i -

ku kohviku 
“Kolmnurkrätik” 

külastajatele, kelle toel see 
kingitus võimalikuks sai.

HEATEGEVUS

Nõo naiskodukaitsjad kinkisid 
Nõo Põhikoolile noortekirjandust

Nõo naiskodukaitsjad kinkisid Nõo Põhikoo-
lile noortekirjandust.

Teoste valimisse olid 
kaasatud põhikooli 

noored lugejad

Möödunud, vaheldusrik-
ka ilmaga, kuid ilus suvi 
oli Nõo luterlikul kogudu-
sel täis erinevaid ettevõt-
misi, nagu ikka. 

MART JAANSON
EELK Nõo koguduse õpe-
taja

P ärast Eesti lipu 141. 
sünnipäeva tähistamist 
4. juunil Nõo surnu-

aial, kirikuesisel lipuplatsil 
ja kirikus avati 6. juuni õhtul 
kirikuuksed kõigile soovijaile 
Kirikute Öö raames. 8. ja 9. 
juunil peeti kirikuaasta ühte 
neljast suurimast pühast, ne-
lipüha ehk Püha Vaimu väl-
javalamise püha. 17. juunil 
algas kirikus järjekordne „Tee-
liste kirikute” hooaeg, mille 
raames hoidsid koguduseliik-
med keskaegset Nõo Püha 
Laurentsiuse kirikut lahti 
kuni 16. augustini mõned tun-
nid teisipäevast laupäevani. 
Kõik soovijad said imetleda 
Hugo Treff neri Gümnaasiu-
mi õpilaste loodud maale, 
mis kaunistasid kirikuakende 
restaureerimise ajal tühje ak-
naavasid ja osaliselt ka kiri-
kusaali. Nüüd on kirikuhoone 
avatäited ilusti restaureeritud, 
suur tänu toetuse eest ka Nõo 
vallavalitsusele ja volikogule!

Mitmed esinemised
Suve jooksul esinesid mitmel 
korral koguduse laulukol-

lektiivid: koguduse segakoor 
Ragne Meieri juhatusel (nt 3. 
augustil Hanila ja Mihkli ki-
rikuis) ja Nõo kiriku meesan-
sambel (nt 28. juunil Paide ki-
rikus ja 30. augustil Lüganuse 
kirikus). 16.–18. juulini osales 
koguduse esindus EELK Val-
ga praostkonna noortelaagris 
Soontagal. Juunis ja augustis 
oli kogudusel suur abi Nõo 
õpilasmalevlastest, kellele 
siinkohal suur tänu! 20. juu-
lil toimus kirikus ilus ja üsna 
rahvarohke leeri mälestuspäe-
va jumalateenistus.

2.–3. augustil avastati 
traditsioonilise bussieks-

kursiooni raames Lääne- ja 
Pärnumaad. 10.–17. augusti-
ni võõrustati kirikus kuulu-
tusnädala külalisi, toimusid 
jumalateenistused ja kont-
serdid. Kuulutusnädalal läks 
väga hästi korda ka 12. augus-
til Altmäe külas toimunud n-ö 
väljasõidu-jumalateenistus, 
suur tänu perekond Savisaa-
rele! Kuulutusnädal lõppes 
Hans Wühneri päevaga, mil-
le kulminatsioon oli, nagu 
ikka, Keeri külas Kuusikute 
taluõuel toimunud rahvapeol. 
Suur tänu võõrustajaile! Kuu-
lutusnädalal, leeri mälestus-
päeval ja 20. septembril Maal 

elamise päeval avas uksed ka 
Anne-Ly Koogikoja suvekoh-
vik, suur tänu tallegi!

Kõigi nimetatud ett evõt-
miste kõrval toimusid kogu 
suve muidugi ka traditsioo-
nilised pühapäevased juma-
lateenistused, piiblitunnid ja 
palvused, samuti talitused.

Septembris jätkusid kogu-
duse tegemised uue hooga, 
Jumala abiga. Oma tegevust 
alustasid-jätkasid ringid noor-
tele, keskealistele ja vanurite-
le, samuti muusikakollektii-
vid. Kõikjale on oodatud uued 
liikmed!

NÕO PÜHA LAURENTSIUSE KOGUDUS

Suvi EELK Nõo koguduses

EELK Nõo koguduse esindus külas oma eestpalvekogudusel 03.08.25 Mihkli Miikaeli kirikus. 

  Foto: Valdur Sepp
  Foto: N

aiskodukaitse N
õo jaoskond

Mai-juuni 2025 toimus rahvusvaheline konkurss Twelfth 
Stockholm International Music Competition, kus Nõo Muusika-
kooli õpilane Gerti Vainlo saavutas auhinnalise III koha.

Palju õnne Gerti ja õpetaja Katrin Mägi!

PILT-
UUDIS

  Foto: erakogu

KONKURSS

KÄSITÖÖ

Loomingulised töötoad

GEA JÄRVELA

L uke mõisa käsitöökojas toimusid suvel Nõo valla 
omaalgatuse Fondi poolt rahastatud projekti “Loo-
mingulised töötoad Luke mõisa käsitöökojas” raames 

keraamilise skulptuuri töötoad, mille raames valmisid uhked 
skulptuurid. Keraamilise skulptuuri töötuba juhendas Kersti 
Kals. Kui soovid osaleda Luke käsitöökoja keraamikaringis, 
et jõuda sama kaunite skulptuurideni, võta julgesti käsitöö-
kojaga ühendust.

Loomingulistes töötubades valmisid 
uhked skulptuurid. 

NÕO PÄEVAKESKUSES
15. oktoobril kell 11.30

ERINEVATE USUKULTUURIDE KÜLAS-
TUSKOGEMUS PÕHJA-AMEERIKAS

Külas on Janar Saviir

17. oktoobril kell 18.00
SÕIDAME TEATRISSE

22. oktoobril kell 11.30
TREENIME MÄLU

28. oktoobril kell 9.00
SÕIDAME LINDORA LAADALE

29. oktoobril kell 11.30
REISIMULJEID ŠVEITSIST

Kolmapäeviti  13.20 eakate jooga 
Nõo Muusikakoolis

NB! 4.november - 12.november on 
Päevakeskus suletud

NB! Alates oktoobrist kolmapäeva-
sed kokkusaamised kell 11.30!

Tel 5301 8753Tel 5301 8753
Oleme avatudOleme avatud

 E-R  13.00-17.00  E-R  13.00-17.00 

  Pilt: Gea Järvela.
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Kohaliku omavalitsuse volikogu valimised 2025
Kandidaadid 
2025. aasta kohalikel valimistel saab Nõo vallas valida 81 
kandidaadi seast. Esindatud on kolm valimisliitu Valimis-
liit Tegusad, Valimisliit Sinu Nõo ja Plaan B valimisliit, 
erakondadest EKRE-Eesti Konservatiivne Rahvaerakond ja  
Isamaa Erakond ja Erakond Parempoolsed.

Nõo valla valimiskomisjoni 12. septembri 2025 otsusega nr 
6 registreeris valimiskomisjon volikogu liikme kandidaadid.

EKRE - Eesti Konservatiivne 
Rahvaerakond
101 MERIKE LEMMING-KORS

102 PAUL SAINAST

103 URVE KUME

104 ANTS LILLEVERE

105 ANNE MARKVARD

106 ORMES TAMM

Valimisliit Sinu Nõo
107 HILLE LAOS

108 AIGAR BRETT

109 VIKTOR KORS

110 ERLE HERMANN

111 ANNEMARI POLIKARPUS

112 KERLI PRUULI

113 ELERI VISNAPUU

114 TÕNU KRUUSE

115 VILJAR BIRNBAUM

116 SANDER KRIISA

117 HEIKI PRAAKLE

118 REIMO ROHUSTE

119 ANDER LOK

120 MATI JETS

121 ANNE-LY JUHKAM

122 JAAK KOIDU

123 ILLIMAR LÕIV

124 JEKATERINA BARANINA

125 MAILA PAALMÄE

126 RAUL RÄISA

127 JOEL URVAST

128 HELEN KAJAK

129 MARGE ALLIKAS

130 PAAVO PAALMÄE

131 KRISTIINA MERILOO

132 VIRVE LAHESOO

133 TAURI SMOLIN

Erakond Parempoolsed
134 MART KEERUTAJA

135 KRISTIN PAJUSTE

136 KARLI JUHKAM

Valimisliit Tegusad
137 JANAR SAVIIR

138 TAAVI MERISALU

139 ANDRES JUUR

140 REEMET RUUBEN

141 MARTIN LILLEVERE

142 ÜLLAR SOOM

143 RAGNAR FORTUNA-JUKS

144 GENNADI VAHER

145 REIMO BULAK

146 EVI PIIRSALU

147 MÄRT VOORO

148 ARVI VAADERPASS

149 KRISTO PIHLAMÄE

150 MARKO KAASIK

151 STEN LUKK

152 MARLIIS LAURSON

153 MARK BULAK

154 PRIIT RANDALA

ISAMAA Erakond
155 RAIN SANGERNEBO

156 MIRLIAN REBANE

157 VELLO BRETT

158 KRISTEL HALJASTE

159 INGRID HAMER

160 JAANUS JÄRVEOJA

161 GAILI KANGUR

162 LAURI KASK

163 LEANYKA LAAN

164 SILVER LEHESAAR

165 ANDRES LOMP

166 TEET MARRAN

167 PRIIDU PAAVEL

168 TRIIN PALA

169 EDDA-MERIKE PELT

170 SULEV PÕLLUÄÄR

171 KADI SARAPUU

172 KALJU TENNOSAAR

173 TRIINU TRAAT

174 ANDRI VIINALASS

175 KAIDO VOOR

Plaan B valimisliit
176 KRISTI METSA

177 HANNA LAIUS

178 ALARI LAIUS

179 KÜLLIKKI TOKMAN

180 NINELL TÕNNISSON

181 LAURA HILDUNEN

Valija meelespea:
•	 Valimisele minnes on vaja kaasa võtta isikut tõendav 

dokument.
•	 Valimisjaoskondades on kasutusel elektrooniline 

valijate nimekiri. Valimisjaoskonna hääletamisruumis 
kontrollitakse elektroonilisest valijate nimekirjast valija 
poolt esitatava kehtiva isikut tõendava dokumendi alu-
sel valija hääleõigust. Hääletamissedeli saamisel annab 
valija allkirja allkirjalehele.

•	 Valimisjaoskonnad töötavad seaduses ettenähtud 
aegadel, mistõttu ei saa hääletama tulla enne komisjoni 
tööaja algust, ka hilinejaid ei ole võimalik jaoskonnako-
misjonis teenindada.

•	 Sedelile tuleb kirjutada selgelt ja loetavalt selle kandi-
daadi number, kelle poolt soovid hääletada. Segaselt 
kirjutatud numbrit ei saa jaoskonnakomisjon arvestada, 
mistõttu Sinu häält ei saa arvestada.

•	 Hääletamisõigus on Nõo valla elanikul, kes on valimis-
päevaks saanud 16-aastaseks ja kelle püsiv elukoht on 
Nõo vallas. 

•	 Kodus hääletamise taotlemiseks helistada Nõo jaos-
konna (jaoskond nr 1)  telefoninumbrile 58887286 või 
vallasekretärile telefonil 5056439. 

Valimiste periood koondub ühte nädalasse. Esmaspäe-
vast laupäevani saab hääletada nii pabersedeliga jaoskon-
dades kui ka elektrooniliselt. Elektrooniline hääletamine 
toimub leheküljel valimised.ee ajavahemikul 13. oktoobril 
kella 9.00 kuni 16. oktoobril kella 20.00. Enda tuvastamiseks 
ja hääle kinnitamiseks saab lisaks ID-kaardile ja mobiil-ID-
le kasutada ka Smart-ID rakendust. 

Pühapäevasel valimispäeval toimub ainult valimisja-
oskondades pabersedeliga hääletamine. Valija võib oma 
elektrooniliselt antud häält muuta, hääletades jaoskonnas 
pabersedeliga.

Kuigi Nõo vallas on avatud kolm valimisjaoskonda, ei 
ole valija enam seotud oma kodule lähima valimisjaoskon-
na hääletamisruumiga. Valija saab hääletada ükskõik milli-
ses neist kolmest Nõo vallas avatud hääletamisruumist. 

Tähele tuleb panna seda, et Nõo vallamajas (jaoskond nr 
1) paiknev valimisjaoskond töötab kõigil seitsmel päeval, 
neist 13. oktoobrist – 18. oktoobrini  ajavahemikul kell 12.00 
kuni 20.00 ja 17. oktoobril ajavahemikul kell 9.00 kuni 20.00.

Väljaspool elukohta hääletamist ja asukohas hääletamist 
(isikud, kes valimisperioodil viibivad Nõo vallas, aga kelle 
elukoht on mujal) ning kodus hääletamist korraldab ainult  
valimisjaoskond nr 1. Neist kaks esimest – väljaspool elu-
kohta ja asukohas hääletamine –saab toimuda vaid ajavahe-
mikul 13.10 kuni 16.10.  

Jaoskonnad nr 2 ja 3 vastavalt Tõraveres, Observatoo-
riumi Külastuskeskuses ja Lukel, Luke haruraamatukogus 
töötavad ainult kolmel päeval. Ajavahemikul 17. oktoobrist 
kuni 18. oktoobrini kell 12.00 kuni 20.00 ja 19. oktoobril aja-
vahemikul 9.00 kuni 20.00.

Reedel (17.10), laupäeval (18.10) ja pühapäeval (19.10) 
saab Nõo valla elanik hääletada ainult oma elukohajärgses 
valimisringkonnas ehk Nõo valla kolmes jaoskonnas.

Kodus hääletamist korraldatakse ajavahemikul 18.10 ja 
19.10. Soovist kodus hääletada saab teada anda valimispäe-
val hiljemalt kella 14.00-ni. Palume siiski tungivalt kodus 
hääletamist taotleda võimalikult varakult, et jaoskonnako-
misjoni liikmed, kes kodus hääletamist korraldavad ei jääks 
valimispäeval pimedal ajal külades valijaid otsima või hil-
jaks valimispäeva õhtul hääletusruumi tagasijõudmisega.

Nõo Vallavolikogu valimiste korraldamise info asub 
Nõo valla veebilehel www.nvv.ee, üldine info kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimiste kohta valimiste kesksel 
veebilehel valimised.ee.

Aira Laul
vallasekretär,

valla valimiskomisjoni esimees
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Valimisliit Tegusad
Iga nelja aasta järel kuuleme suuri lubadusi, mis aja möö-
dudes unustusse langevad ja täitmata jäävad. Meie ei anna 
katteta lubadusi. Meil on plaanis reaalsed sammud, mida 
suudame täita.

Valimisliit Tegusad ei ole erakond, oleme oma otsustes 
vabad ning poliitiliselt sõltumatud kohalikud inimesed. 
Nõo vald on meie kodu ja tunneme uhkust oma kauni loo-
duse, toimekate inimeste ja tugeva kogukonna üle. Meie 
eesmärk on teha tegusid, mitte üksnes lubada. Meil on väga 
palju ideid ja mõtteid, kuidas Nõo valda teha paremaks, 
toome siinkohal välja mõned neist.
•	 Valime poliitiliselt sõltumatu vallavanema avatud kon-

kursi teel.
•	 Loome eeldused kergliiklusteede ehituseks külade ja 

Nõo aleviku vahel. Alustame projekteerimise ja maade 
omandamisega, seejärel saab finantside olemasolul 
hakata ehitama. Teed peavad saama mustkatte alla! 
Teeme kruusateede pindamisele tasuvusanalüüsi ning 
selgitame välja vajaduse iga-aastase parandamise ja 
lõpliku pindamise vahel.

•	 Kooli laienduse esimene etapp läheb lõpuks sel talvel 
töösse ja võitleme selle nimel, et saaks esimesel võima-
lusel tehtud ka teine etapp. Loome eeldused staadioni 
ehituseks – tellime detailplaneeringu ning projektid. 

•	 Nõo valla kultuurielu vajab uut hingamist – toetame 
eelarvest igas asulas kogukonnaürituste korraldamist 
ning viime sündmuste kvaliteedi uuele tasemele. 

Tegusad seisavad selle eest, et Nõo vald ei elaks ainult 
ilusatest sõnadest, vaid päriselt tehtud sammudest. Tulevik 
sõltub tegudest - just selle nimel me kandideerime.

Kui tahad tegusid, vali Tegusad!
Tutvu meie programmi ja kandidaatidega kodulehel: 

www.valitegusad.ee

Valimisliit Tegusad: Janar Saviir 137, Taavi Merisalu 138, 
Andres Juur 139, Reemet Ruuben 140, Martin Lillevere 141, 
Üllar Soom 142, Ragnar Fortuna-Juks 143, Gennadi Vaher 
144, Reimo Bulak 145, Evi Piirsalu 146, Märt Vooro 147, 
Arvi Vaaderpass 148, Kristo Pihlamäe 149, Marko Kaasik 
150, Sten Lukk 151, Marliis Laurson 152, Mark Bulak 153, 
Priit Randala 154.

„Sinu Nõo“ – 
kogukondade hääl
Valimisliit „Sinu Nõo“ astub valimistel üles selge sõnumi-
ga: tark ja kaasav juhtimine algab Sinust ja Sinu kodust. 
Meie eesmärk on kujundada tugev, hooliv ja arenev vald, 
kus igas vanuses inimesel on hea elada. Me ei usu kaugelt 
juhitud otsustesse – vald peab olema juhitud kohapealt mit-
te parteikontoritest ega Tartust.

Meie juhtimise aluseks on läbipaistvus ja kaasamine. Iga 
vallaelanik peab teadma, kuidas otsuseid tehakse ja kuhu 
raha kulub. Eelarve peab olema arusaadav kõigile, kulud 
põhjendatud ning kogukonna arvamus enne suurprojekte 
alati kuuldav. Meie otsused sünnivad koos inimestega, mit-
te nende eest.

„Sinu Nõo“ seisab külade ja kogukondade eest. Küla-
vanemad saavad volikogus sõnaõiguse, omaalgatusi toe-
tatakse ausalt ning toetustingimused muudetakse õiglase-
maks. Loome kriisiinfopunktid, tagame kogukonnaürituste 
kindla rahastuse. Leiame lahendusi, et kõigi laste ja noorte 
koolitee jalgsi ja jalgrattaga oleks turvaline ning vanemad ei 
peaks tegelema ebamõistlikult palju logistikaga.

Meie hool Nõo inimeste vastu ei piirdu taristuga. Sei-
same selle eest, et Nõo vallas saaks väärikalt vananeda. 
Selleks investeerime hooldekodu kaasajastamisse ja laien-
damisse ning keskendume koduhoolduse kvaliteedi paran-
damisele. Korraldame eakatele kultuuriüritustele ligipääsu. 
Meie jaoks on oluline, et iga inimene tunneks end väärtus-
tatuna ja toetatuna.

Pöörame vallavalitsuse tähelepanu sellele, et valla info 
ja teenused oleksid arusaadavad ja kättesaadavad kõigile 
– sealhulgas eakatele, üksikvanematele ja erivajadustega 
inimestele. Selge teave toetusvõimaluste kohta peab ole-
ma lihtsalt leitav. Tähtsal kohal on ka kohalike ettevõtjate 
ja kogukonnaürituste aktiivsem kajastamine vallavalitsuse 
infokanalites, et tugevdada Nõo valla sidusust ja nähtavust.

„Sinu Nõo“ ei ole lihtsalt valimisliit – me oleme kogu-
kondade hääl. Meie programm on sündinud inimeste idee-
dest ja vajadustest. Kui soovid, et Nõo valda juhitaks ausalt, 
avatult ja südamega, siis vali „Sinu Nõo“.

Rohkem infot meie kohta leiad facebookist Valimisliit 
Sinu Nõo.

Plaan B valimisliit
KUI INIMENE ON HOITUD, ON KA VALD TUGEV!

Kõik algab inimesest.
Nendest, kes on Nõo vallas elanud põlvest põlve.
Nendest, kes on teadlikult ja vastutustundlikult valinud 

siinse kodupaigaks.
Täna on meie vallas kõige enam puudu märkamisest, 

hoolimisest ja abikäe ulatamisest. Hoolimine saab algu-
se kodust ja lapsepõlvest, teadlikkus sünnib koolist, ning 
tegudeks muutub see siis, kui kasvab inimene, kes julgeb 
head teha. Just sellel vundamendil – kodu, kool ja inimene 
ise – sünnib parem kogukond ja tugevam vald.

Plaan B valimisliit tähendab, et alati on olemas teine 
võimalus. Võimalus hoolida rohkem, kuulata tähelepaneli-
kumalt, tegutseda õiglasemalt. Me ei luba kuud ja päikest, 
vaid ainult seda, mida päriselt oskame ja suudame teha – 
ausalt, inimlikult ja südamega.

Meie seisukohad:
•	 Toetav ja õiglane sotsiaalsüsteem – abi peab jõudma 

õigete inimesteni õigel ajal ja väärikalt.
•	 Väärikas vananemine – koduhooldus ja inimlik hoolde-

kodu.
•	 Külade hääl otsustes – 21 küla, kõigil oma sõnaõigus.
•	 Vaimse tervise tugi – kodulähedane kriisiabi ja nõustamine.
•	 Õiglane juriidiline abi – tasuta või soodne nõustamine 

abivajajatele.
•	 Halduskiusu lõpetamine – vald peab olema inimeste 

liitlane, mitte takistus.
•	 Kogukonnakeskused ja seltsid – igale külale oma koht 

ja tugi projektideks.
•	 Turvaline infrastruktuur – kõnniteed, kergliiklusteed, 

valgustus ja bussiliiklus ka küladesse.
•	 Kohalik ettevõtlus ja hobitalud – vallahanked peavad 

eelistama omi tegijaid.
•	 Loomade heaolu – ükski loom ega tema peremees ei jää 

abita.
•	 Haridus ja noored – huviharidus kõigile lastele, noorte 

hääl vallajuhtimises.
•	 Keskkond ja loodus – sorteerimine, rohealad, päikese-

paneelid, puhas ja roheline vald.
Meie kandidaadid: 176 Kristi Metsa, 177 Hanna Laius, 

178 Alari Laius, 179 Küllikki Tokman, 180 Ninell Tõnnis-
son, 181 Laura Hildunen

Plaan B – päris teod, mitte tühjad lubadused!

Isamaa Erakond
Nõo vald ja vallaelanikud ning asutused vajavad:

TEED JA TRANSPORT Rohkem kergliiklusteid (pikas 
perspektiivis ühendused Luke, Meeri ja Nõgiaru suunal). 
Kaasaegset tänavavalgustust ja seda ka Nõo alevist kauge-
mal. Juurde ülekäigukohti ja olemasolevate turvalisuse pa-
randamist. Rohkem varjualusega bussipeatusi ja praeguste 
bussijaamade turvalisuse tõstmist. Tihedamat koostööd 
Transpordiametiga, et areneks liikluskorraldus, et rajada 
teekünnised (kiirustõkked) ja paigaldada liikluskaameraid. 
Nõuetekohast teehooldust igal aastaajal.

HARIDUS JA NOORED Nõo põhikooli laiendamist ja 
renoveerimist. Igal aastal tänuüritus parimate sportlaste ja 
treenerite/õpetajate tunnustamiseks. Noorte huvihariduse 
(s.h. spordi ja liikumisvõimaluste) suuremat toetamist.

HOOLIV JA KAASAV KOGUKOND KÕIGILE Ini-
meste toetamist kogu elukaare ulatuses. Abivajajate ja val-
latöötajate vahel läbimõeldud info liikumist, rohkem suht-
lemist. Heal tasemel koduteenuseid ja koduhooldust igas 
valla piirkonnas. Läbimõeldud süsteemi abi vajajale trans-
pordivõimalused tervishoiuteenusele jõudmiseks. Toimi-
vat toiduringluse kappi. Avalikke käimlaid Nõo kalmistul 
ja alevikus.

ETTEVÕTLUS JA KESKKOND Konkurentsivõimelist 
ärikeskkonda, vajalikku taristut ja investeeringuid, et tekiks 
uusi töökohti. Mõistlikke maamaksumäärasid ja vallaela-
nikele kodualuse maa maksusoodustust. Turismi ja kogu-
kondlike algatuste toetamist. Kasvavate mahtudega toime 
tulevat, kaasaegset vee- ja reovee lahendust. Veskijärve 
puhkeala välja arendamist.

JUHTIMINE JA RAHAKASUTUS Valla avatud ja läbi-
paistvat juhtimist, inimeste, kogukondade, asutuste kaasa-
mist otsustamisse juba protsessi algfaasis. Kiiret, korrektset 
ja võimalikult lihtsat asjaajamist vallaasutustes. Kvaliteet-
seid avalike teenuseid. Konservatiivset eelarvestrateegiat 
ja mõistlikku laenupoliitikat. Vallavanemat, kes teab Nõo 
valla inimesi, kes tunneb kohalikke olusid, kes on koge-
mustega juht, kes on Nõo valla patrioot. Vallavanemat, kes 
teab Nõo valla inimesi, kes tunneb kohalikke olusid, kes on 
kogemustega juht, kes on Nõo valla patrioot ning kelle ni-
mede esitähed on RS.

Mõistame Nõo valla vajadusi ja teeme kõik nende saa-
vutamiseks!

Erakond Parempoolsed
Meie visioon on elujõuline Nõo vald, kus kõik piirkon-
nad arenevad tasakaalustatult. Panustame kvaliteetsesse 
haridusse, toetades nii Nõo Põhikooli laiendamist kui ka 
lasteaiateenuste arendamist kogu vallas, sealhulgas valda-
devahelise koostöö kaudu. Lapsed ei tea halduspiire - nad 
vajavad lähedast ja kvaliteetset teenust.

Ettevõtlikud ja sihikindlad noored. 
Nõo valla väärtus on meie ettevõtlikud ja sihikindlad noo-
red. Soovime, et neil oleks võimalus esindada omaealisi, 
avaldada arvamust ja korraldada üritusi. Toetame noor-
tevolikogu loomist, mis annab noortele võimaluse kaasa 
rääkida valla arengus. Samuti peame oluliseks pakkuda 
tuge mittetöötavatele noortele. Selleks teeme koostööd teis-
te Tartumaa omavalitsustega, et jätkata ka pärast 2027. aas-
tat Tartumaa Omavalitsuste Liidu projekti „Mittetöötavate 
noorte tööalase konkurentsivõime tõstmine“, et keegi ei 
peaks oma eesmärkide saavutamise teekonnal üksi jääma.

Avatud ja läbipaistev juhtimine
Valla juhtimine peab olema avatud ja läbipaistev, tagades 
kõigi piirkondade võrdse esindatuse otsustamisel. Anname 
kogukonnale rohkem sõnaõigust ja hoiame eelarvet tasa-
kaalus. Taristu arendamine ei tohi piirduda ainult keskuse-
ga - investeerime kogu valla arengusse, ohututesse kergliik-
lusteedesse ja avalike ruumide korrashoidu.

Planeerime mõistlikult
Planeerime mõistlikult: jätkame elamuarendust Veskijärve 
läheduses, loome rohkem puhkealasid küladesse ja hoiame 
rohelust avalikes kohtades, et tagada elanikele parem elu-
keskkond ja heaolu. Sotsiaalvaldkonnas keskendume koha-
likele vajadustele, toetades neid, kel abi kõige rohkem vaja.

Ettevõtluse arendamine ja koostöö 
Ettevõtluse arendamine ja valdadevaheline koostöö teenus-
te optimeerimisel on meie prioriteedid. Nõo vallast peab lä-
hitulevikus saama paik, kus nii kohalikud elanikud kui ka 
väljastpoolt tulijad leiavad võimalusi ettevõtluseks, loovad 
uusi töökohti ning kujundavad Nõo vallast jõuka ja ettevõt-
liku Tartumaa omavalitsuse.

Kohaliku omavalituse volikogu valimistel 2025 osalevate valimisliitude ja erakondade poolt tellitud poliitreklaam 

Eesti Konservatiivne 
Rahvaerakond EKRE
EKRE Nõo Vald - valimislubadused 2025

1. Hoiame maamaksu piirmäära kasvu miinimumis ja ei 
lähe kaasa selle kõrgema maksustamisega.

Selgitus: Alates 01.03.2025 saavad KOVid ise kehtestada 
maamaksu aastase kasvu piirmäära vahemikus 10-100% hil-
jemalt maksustamisperioodile eelneva aasta 1. oktoobriks.

2. Kehtestame kõikidele maaomanikele kodualuse maa 
maksusoodustuse maksimummääras. 

Seoses sellega, et 01.07.2024 kadus üleriigiline pindala-
põhine kodualuse maa maksuvabastus, saab alates 2026. 
aastast iga KOV ise otsustada summapõhise kodualuse 
maa maksusoodustuse suuruse üle vahemikus 5-1000 eu-
rot, st maamaksu tuleb tasuma hakata maksusoodustuse 
piiri ületava osa eest.

3. Vähendame valla valitsemiskulusid
Viime läbi vallavalitsuse töötajate koormuste analüüsi ja 

kaotame dubleerivad ametikohad.
4. Korrastame valla teede võrgustiku ja koolitranspordi 

liinid
Iga tee, nii kõrvaltee kui talutee peab olema sõltumata 

aastaajast läbitav ja tolmuvaba. Iga laps, sõltumata oma elu-
kohast, peab saama valla poolt korraldatud transpordiga 
oma valla piirkonnas asuvasse kooli ja koju. 

5. Rajame oma valla eakatele päevakeskuse
•	 Koht, kuhu saab oma pere eaka viia hommikul ja tuua 

koju peale tööpäeva. 
•	 Koht, kus eakas on hoitud ja hoolitsetud.
•	 Koht, kus ei pea üksindust tundma vaid saab oma 

eakaaslastega koos aega veeta.
6. Nõo valla elanikud väärivad kaasaegset bussijaama, 

mis tagab kõigile - eriti koolilastele - talvel mugava ja sooja 
ootamise. 

7. Toetame kogukondade tegevust luues kogukonnakes-
kusi. 

Kogukonnakeskustel on oluline roll valla elanike üh-
tekuuluvustunde ja kogukonnaidentiteedi kasvatamisel. 
Need on kohad, kus inimesed saavad kohtuda, suhelda ja 
koos tegutseda, rikastada kohaliku elu kultuurilist mitme-
kesisust ja anda inimestele võimaluse eneseteostuseks. Kes-
kused aitavad kaasa paremale infoliikumisele ja läbipaist-
vusele valla ja elanike vahel.
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 Kosmeetik
 Maniküür
 Pediküür
 Geellakkimine
 Jumestus
 Parafiiniravi kätele
 Depilatsioon
 Kõrva- ja ninaaugu
    tegemine
 Kinkekaardid

E, T, N,R 10–18E, T, N,R 10–18
Nõo vallamajas Voika 23 Nõo vallamajas Voika 23 

I korrus, I korrus, tel 5662 6383tel 5662 6383

EELK Nõo Püha Laurentsiuse 
koguduse teated 2025
Oktoober

P, 12. kl 11 Lõikustänupüha juma-
lateenistus. Armulaud. Teenib õp 
Diina Tuulik. Laulab EELK Nõo 
koguduse segakoor

T, 14. kl 14 Piiblitund Nõo hooldekodus

R, 17. kl 18.30 Noorteõhtu Nõo päevakeskuses

R, 17. kl 19.30 Taizé-palvus kirikus

P, 19. kl 11 Jumalateenistus. Armulaud. Teenib õp Diina Tuulik

T, 21. kl 18 Osadusgrupi tund kirikus

K, 22. kl 14 Piibli- ja laulutund Meeri seltsimajas

P, 26. kl 11 Misjonipüha jumalateenistus

R, 31. kl 18 Usupuhastuspüha jumalateenistus

November

P, 2. kl 11 Hingedepäeva jumalateenistus. Armulaud

P, 9. kl 11 Isadepäeva perejumalateenistus

T, 11. kl 14 Piiblitund Nõo hooldekodus

P, 16. kl 11 Jumalateenistus. Armulaud

T, 18. kl 18 Osadusgrupi tund kirikus

EELK Nõo Püha Laurentsiuse Kogudus 
Tartu tn 2, Nõo alevik, 61601 Nõo vald, Tartumaa, reg nr 80210421 

A/a EE23 1010 1520 0609 1003 (saaja: EELK Nõo Kogudus)

ANNETUSED KIRIKU RESTAUREERIMISEKS: 
A/a EE11 2200 2210 5844 2062  

(saaja: EELK Nõo Püha Laurentsiuse Kogudus)

Juhatuse esimees Madis Kanarbik tel +372 504 6570;  
e-post madis.kanarbik@gmail.com 

Koguduse õpetaja Mart Jaanson tel +372 745 5195 (kantseleis), 
+372 749 3344 (kodus), +372 5661 1443;  

e-post mart.jaanson@eelk.ee 
Koguduse veebilehekülg nookirik.ee

Õpetaja kõnetunnid kiriku käärkambris 
K ja R, kl 9.30–11.30, N, kl 16.00–18.00

REAKUULUTUSED

FIE Raivo Kägo likvideerib ummistusi 24/7. Võimalus kaa-
mera läbivaatus torudes, trassides, ventilatsioonis. Tel 521 
4808

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi hinda tel 552 7322.

Autode kokkuost. Kiired tehingud! Raha kohe kätte! 553 3060

Arboristi ning korvtõstuki teenused. Ohtlike puude raie, 
puude hoolduslõikus, raiejäätmete äravedu. Katuste pesu 
ja rennide puhastus. Tõste- ja veoteenus kraana-autoga. 
Tel. 5597 7007 Tlo service www.tlo.ee

Okste jt aiajäätmete äravedu, murdunud okste lõikus, hek-
kide pügamine, muru niitmine, trimmerdamine, kruntide 
korrastus, peenarde rohimine, tänavakivide pesu. Kontakt 
trimhek@gmail.com 5897 7133 

Fekaalivedu (pikk voolik), ummistuste likvideerimine, 
trasside survepesu, kaamerauuringud. Töid teostame iga 
ilmaga! FEKTO OÜ 558 8811 www.fekto.ee

Korstnapitside ehitus ja remont. Tel 5557 9399

Boilerite paigaldus, puhastus, santehnilised tööd, vannitu-
bade remont. Veoteenus kaubikuga. Urmas 5362 6227

Korstnapühkimistööd Eesti Kutsekoja litsentsiga korstna-
pühkijalt. Korstnapühkijal oma redel kaasas. Tel 5191 6605.

Ohtlike puude langetamine. Kändude freesimine. Okste ja 
tüvede äravedu. Hekkide ja viljapuude hooldus. Puude ja 
põõsaste hooldus/vormilõikus. www.arborprof.ee Tel 553 
7638 

Ehitiste seadustamine, kasutus- ja ehitusload ja muud 
teenused. Kirjutage või helistage coreteloy@gmail.com 5814 
2386

Kogun kinniseid suitsupakke, suitsuplokke ja tuletikkude 
suveniirkomplekte. Võin osta ka terve kollektsiooni. 539 41491

KUHU MINNA

18.10 kell 11-16 Koolitus: Loovad ja metoodilised vahendid 
õppeprogrammide loomisel. Vapramäe Loodusmaja. Hind 30 
eurot. Info vvvs.ee.

Okt–nov Rein Soidla puutööde näitus ja Nõo kunstistuudio 
Indigo maalinäitus Nõo raamtukogu keskkogus. Tasuta.

ROHKEM INFOT SÜNDMUSE KOHTA:  
NVV.KOVTP.EE/KULTUURIAKEN

Nõo Juuksurisalong
                                         E–R 10–18

                                       Nõo vallamajas
                                      Voika 23 I korrus

                                     tel 5533514

NÕO     NÕO     
VALLA LEHT

TOIMETUS: Airike Jõesaar (tel 5191 4119, e-post airike.joesaar@nvv.ee).
Toimetuskolleegium: Mirjam Esperk, Aira Laul, Dagmar Lokk
Toimetuse aadress Voika 23, 61601 Nõo, e-post vallaleht@nvv.ee. Küljendatud Nõo Valla Lehe toimetuses, 
trükitud Ecoprint OÜ trükikojas. Väljastpoolt Nõo valda tellijatele saatekulu 2 €. NVV.KOVTP.EE/NOO-VALLA-LEHT

Kaastöid ootame toimetusse 
hiljemalt iga kuu 20. kuupäeval. 


